
Artikelnr.: 386015

PM-7500-4SSC - Fast-Ethernet-Modul mit 4 100BaseFX Singlemode-Ports mit
SC-Steckern

ab 911,15 EUR
Artikelnr.: 386015

Versandgewicht: 0.30 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
Industrielle Rackmount-Switches bieten modulare Flexibilität mit 24 bis 64 Port-Routing und bis zu 10 GbE-Switching-Fähigkeiten, Sicherheitsfunktionen basierend auf dem IEC
62443-Standard und schnelle Multicast-Verkehrsredundanz auf Millisekundenebene zur Stärkung der IIoT-Infrastruktur wie Energie-, Transport-, Fertigungs- und
Überwachungsanwendungen.Fast Ethernet-Modul mit 4 100BaseFX-Singlemode-Ports mit SC-Anschlüssen, konform mit IEC 61850-3, -40 bis 85 °C
BetriebstemperaturEthernet-Schnittstelle- 100BaseFX-Ports (Singlemode-SC-Anschluss) 4

Technische Daten
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